2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2015

№
2014
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации

города Вятские Поляны от 02.03.2015 № 490

В соответствии с письмом филиала по Вятскополянскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Кировской области от 19.09.2015 № 44/ТО/32/10-1441, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  Вятские
Поляны  Кировской  области от 02.03.2015 № 490 «Об  определении  видов

обязательных работ и организаций, в которых  отбываются исправительные и обязательные работы» (с изменениями от 21.09.2015 № 1957), дополнив приложение № 2 «Перечень объектов для отбывания наказания осужденных к исправительным работам» строкой 20 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование организации
	Ф.И.О.

руководителя
	Адрес

организации
	Кол-во рабочих мест
	Телефон

	20.
	ИП Колесников Алексей Сергеевич
	Колесников Алексей Сергеевич
	г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, д.7, кв.58
	1
	8-922-941-28-80

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и юридическим вопросам Батакова П.Б.

И.о. главы администрации города
                                        П.Б. Батаков